* 8448. - - Ab initio sine dubio 5 ff. in nostro exemplo desunt. F. 6a (c. n. ij) icon xyl. plantae. Infra: Abratanū stawortz || Abrata-

nū calidū est in primo || sic. in scō. || etc. F. 154b (c. n. Cl) l. 25.: rapio. F. 155.; quod tabulam cchi. bet, et f. 156, quod vacat, desiderantur. F. 157a: Capitulum Primū || () Loepaticū calidū est et sicū in se || etc. Desunt nonnulla folia. F. 174b l. 33.: puocabūt asellationem. 4. g. ch. c. ff. n. 31-33 l. 4 ff. non num. 150 ff. num. et 20 ff. non num. c. figg. xyl. (Typis Reyserianis.)

8449. - - (belgice): Een Herbarius of Kruidboek 1484. s. l. et typ. n. 4. c. figg. xyl. plantarum et duob. xylographismis, quibus usus praetenditur Laur. Costerus in Spieghel onzer Behoudenisse. (Typis Joh. Veldener Culemburgi.)

8450. HERBEN (Matthaeus). De constructione substantivorum etc. F. 1a: De constructione substantivorum. adiectivorum: pronominum: verborum. Et de ordinibus eorumdem Et de constructione coniunctionum. prepositionum: et interiectionum Incipit libellus. In fine: Dyasinthetica per Matheum Herben Rectorem scholarium beati Servatii ex eruditissimis Grammaticae professoribus Guarino atque Nicolao perotto Archiepo Sipentino domino suo extracta: desinit feliciter. s. l. a. et typ. n. 4. g. ch. c. f.

8451. HERBOLARIVM seu de virtutibus herbarum. Praeced. Prologus, qui f. 2a incipit. Pars huius folii ligneo includitur ornamento, in cuius superiori parte repraesentantur Arnoldus de Villa Nova et Aricenna sedentes deque herbis disputantes. F. CL5: Finiunt (sic) Liber vocatur (sic) herbolarium de virtutibus herbarum. Impressum Vincentiae per Magistrum Leonardum de Basilea & Guilielmum de Papia Socios. Anno salutis M. CCCC. lxxxix. die xx vii mens. Octob. Deo. Gratias. Seq. 18 ff.: Particula secunda De simplicibus laxativis linitivis seu lubricativis superioribus antiquis deservietibus. Index. Tum pars II., in cuius fine: FINIS. Deo